Sitsopé, TABATI Pevivra, en matière commerciale et en 
premier ressort ; en la forme, reçoit la BOA TOGO SA en son 
action ; au fond, condamne solidairement le sieur ISSAKA 
Daouda et ses cautions GUMEDJO Koffi et FOLLY Ayélé 
Sitsopé à payer à la BOA TOGO SA, la somme de cinq millions 
trois cent trente-deux mille cinq cent quarante-trois 
(5.332.543) F CFA ; condamne en outre, solidairement le 
sieur MONTCHO Koffi Sedzro ensemble avec ses cautions 
ISSAKA Daouda et TABATI Pevivra à payer à la BOA TOGO 
SA, la somme de dix millions six cent soixante-six mille cinq 
cent vingt-six (10.666.526) F CFA ; rejette le paiement de 
dommages et intérêts ; ordonne l’exécution provisoire du 
présent jugement nonobstant toutes voies de recours et 
sans caution ; condamne les défendeurs ISSAKA Daouda, 
MONTCHO Koffi Sedzro, GUMEDJO Koffi, FOLLY Ayélé

[...]

Ayélé Sitsopé, TABATI Pevivra et en premier ressort ; en la 
forme : reçoit la BOA TOGO SA en son action ; au fond : 
condamne solidairement le sieur ISSAKA Daouda et ses 
cautions GUMEDJO Koffi et FOLLY Ayélé Sitsopé à payer à la 
BOA TOGO SA, la somme de cinq millions trois cent trente-

deux mille cinq cent quarante-trois (5.332.543) F CFA ; 
condamne en outre , solidairement le sieur MONTCHO 
Koffi Sedzro ensemble avec ses cautions ISSAKA Daouda et 
TABATI Pevivra à payer à la BOA TOGO SA, la somme de dix 
millions six cent soixante-six mille cinq cent vingt–six 
(10.666.526) F FCFA ;